ПРИКАЗ

От17.07.2023 г. №16

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», направления на ребенка с управления образования администрации
Назаровского района, Устава МБ ДОУ, заявлений от родителей (законных
представителей, опекунов), медицинского заключения, договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.07.2023г. Прибыткову Ангелину Геннадьевну 13.05.2020 года
и Букреева Ивана Ивановича 08.10.2021 рождения в группу раннего
дошкольного возраста (1-3 года).

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на
воспитателей: Балахонову М.Н. и Цеперинда Т.А.

ошкоУЧ’Г. К и . 'Врио заведующего v r  v
«Красносопкинский

О РАЙ г

детский сад «АленкаУА-У
S З У ы с ц

т
?  =|1  >  О
L  . / S t a c o f

Федорцова А.И.

С приказом ознакомлен:
Дата . J  /  подпись
Дата// ТРУ <Л 3 подии

флахонова М.Н.
,еперинда Т.А.